
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
20R.01060 
 
 
 
 
  
Indiener: De voorzitter 

Datum:  30 oktober 2020 
Contactpersoon:  L. Wanders 

Tel.nr.: 8679 E-mailadres: wanders.l@woerden.nl 
 
Onderwerp:  
 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken 9 oktober 2020 tot en met 29 oktober 2020 
 
 
Gevraagd besluit: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 9 oktober 2020 tot en met 29 oktober 2020 te behandelen 
zoals voorgesteld. 
 

Bijlagen: 

Lijst ingekomen stukken 9 oktober 2020 tot en met 29 oktober 2020 
 
 

 
De indiener: De voorzitter  

 
 

 
De voorzitter 
 
V.J.H. Molkenboer 

De griffier 
 
drs. M.J.W. Tobeas  
 
 

   
 
 



RAADSBESLUIT 
20R.01061 
 

  

  
Onderwerp: Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken 9 oktober 2020 tot en met 29 oktober 

2020 

  
 
 
De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 30 oktober 2020 van: 

- De voorzitter 

 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

- 
 

b e s l u i t: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 9 oktober 2020 tot en met 29 oktober 2020 te 
behandelen zoals voorgesteld. 

 
 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 5 november 2020, 
 

 

De griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        
 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   
 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 9 OKTOBER 2020 TOT EN MET 29 OKTOBER 2020

Omschrijving

Publicatied

atum Behandelvoorstel

1

 20R.00879 Raadsinformatiebrief | Inhoudelijke en 

kwalitatieve sturing binnen de jeugdhulp en Wmo 12-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

2

 20R.00899 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 

Vooringenomenheid afwegingskader grootschalige duurzame 

energieprojecten 12-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

3

 20.018803 Zienswijze bewoners van Linschoterweg | 

Ontwerpbestemmingsplan Houttuinlaan 3 in Woerden 12-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college en de raad 

informeren

4

 20.018688 Ingekomen brief | Klacht pas 75 euro 

milieumaatregelen 12-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

5

 20R.00936 Beantwoording vragen Woerden voor Democratie 

(voorheen Fractie Bakker) | Aanleg van klimaatbossen in 

gemeente Woerden 13-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

6

 20R.00802 Beantwoording vragen ChristenUnie-SGP | 

Gepingel op de singel 13-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

7

 20.018835 Bewonersgroep Meerkoet | Rectificatie van tekst 

op website van Algemeen Dagblad 13-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

8

 20.018828 Recreatieschap Stichtse Groenlanden | 

Jaarrekening 2019 en begroting 2021 en jaarrekening 2019 en 

begroting 2021 van Recreatie Midden-Nederland 13-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college en de raad 

informeren

9

 20.018823 Voortrekkersgroep Platvorm Stralingsvbewuste 

Gemeenten | Webinar autonomie, beheer, volksgezondheid, 

burgerparticipatie tav uitrol van G5 13-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

10

 20R.00922 Raadsvoorstel | Voorgenomen deelname 

Veiligheidsregio Utrecht aan Werkgeversvereniging 

Samenwerkende Veiligheidsregio's 14-10-2020

Doorgeleiden naar 

agendacommissie

11

 20R.00946 Raadsvoorstel | Zienswijze op Begrotingswijziging 

2020-1 GGDrU 14-10-2020

Doorgeleiden naar 

agendacommissie

12

 20R.00906 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 

Gevaarlijke punaise 14-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

13  20.018891 Ingekomen brief | Rembrandtbrug Woerden-West 14-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

14

 20.018885 Ingekomen brief | Offici&euml;le klacht situatie 

kruispunt Hollandbaan-Waardsebaan 14-10-2020

Ter afdoening stellen in handen 

van het college (via 

klachtencoördinator) en de raad 

informeren

15

 20.018892 Stichting Hofstede Batestein | Persbericht 

restauratie Brediusboerderij 14-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

16

 20.018972 VNG Ledenbrief | Sociaal ondersteuningspakket 

voor burgers in quarantaine en rol van gemeenten 14-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

17

 20R.00930 Raadsinformatiebrief | Algemene uitkering 

gemeentefonds septembercirculaire 15-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

18

 20R.00969 Raadsinformatiebrief | Drie kwaliteitsrapporten 

Sociaal Domein Woerden 15-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

19

 20R.00939 Raadsvoorstel | Zienswijze Kadernota 2022 

Omgevingsdienst Regio Utrecht 1 15-10-2020

Doorgeleiden naar 

agendacommissie

20

 20R.00919 Raadsinformatiebrief | Vervanging duiker 

Oostdam Woerden 15-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

21

 20R.00948 Raadsinformatiebrief | Gebiedsontwikkeling 

Snellerpoort 15-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

22

 20R.00990 Raadsinformatiebrief | Financi&euml;le gevolgen 

van coronacrisis op gemeentelijke organisatie 15-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

23

 20.019016 Schriftelijke vragen CDA | Verkeersveiligheid bij 

het Kalsbeekcollege tijdens werkzaamheden waterzuivering 15-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

24

 20.019045 Schriftelijke vragen ChristenUnie-SGP en 

Progressief Woerden | Coronakosten en minima 15-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college en de raad 

informeren

25

 20.019047 Bewonerscollectief Hollandbaan | Verslechtering 

leefbaarheid door komst Rembrandtbrug 15-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00879-Raadsinformatiebrief-Inhoudelijke-en-kwalitatieve-sturing-binnen-de-jeugdhulp-en-Wmo.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00879-Raadsinformatiebrief-Inhoudelijke-en-kwalitatieve-sturing-binnen-de-jeugdhulp-en-Wmo.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00899-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Vooringenomenheid-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energieprojecten.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00899-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Vooringenomenheid-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energieprojecten.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00899-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Vooringenomenheid-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energieprojecten.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018803-Zienswijze-bewoners-van-Linschoterweg-Ontwerpbestemmingsplan-Houttuinlaan-3-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018803-Zienswijze-bewoners-van-Linschoterweg-Ontwerpbestemmingsplan-Houttuinlaan-3-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018688-Ingekomen-brief-Klacht-pas-75-euro-milieumaatregelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018688-Ingekomen-brief-Klacht-pas-75-euro-milieumaatregelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00936-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-voorheen-Fractie-Bakker-Aanleg-van-klimaatbossen-in-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00936-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-voorheen-Fractie-Bakker-Aanleg-van-klimaatbossen-in-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00936-Beantwoording-vragen-Woerden-voor-Democratie-voorheen-Fractie-Bakker-Aanleg-van-klimaatbossen-in-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00802-Beantwoording-vragen-ChristenUnie-SGP-Gepingel-op-de-singel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00802-Beantwoording-vragen-ChristenUnie-SGP-Gepingel-op-de-singel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018835-Bewonersgroep-Meerkoet-Rectificatie-van-tekst-op-website-van-Algemeen-Dagblad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018835-Bewonersgroep-Meerkoet-Rectificatie-van-tekst-op-website-van-Algemeen-Dagblad.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018828-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Jaarrekening-2019-en-begroting-2021-en-jaarrekening-2019-en-begroting-2021-van-Recreatie-Midden-Nederland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018828-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Jaarrekening-2019-en-begroting-2021-en-jaarrekening-2019-en-begroting-2021-van-Recreatie-Midden-Nederland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018828-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-Jaarrekening-2019-en-begroting-2021-en-jaarrekening-2019-en-begroting-2021-van-Recreatie-Midden-Nederland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018823-Voortrekkersgroep-Platvorm-Stralingsvbewuste-Gemeenten-Webinar-autonomie-beheer-volksgezondheid-burgerparticipatie-tav-uitrol-van-G5.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018823-Voortrekkersgroep-Platvorm-Stralingsvbewuste-Gemeenten-Webinar-autonomie-beheer-volksgezondheid-burgerparticipatie-tav-uitrol-van-G5.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018823-Voortrekkersgroep-Platvorm-Stralingsvbewuste-Gemeenten-Webinar-autonomie-beheer-volksgezondheid-burgerparticipatie-tav-uitrol-van-G5.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00922-Raadsvoorstel-Deelname-VRU-aan-Werkgeversvereniging-Samenwerkende-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00922-Raadsvoorstel-Deelname-VRU-aan-Werkgeversvereniging-Samenwerkende-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00922-Raadsvoorstel-Deelname-VRU-aan-Werkgeversvereniging-Samenwerkende-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00946-Raadsvoorstel-Zienswijze-op-Begrotingswijziging-2020-1-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00946-Raadsvoorstel-Zienswijze-op-Begrotingswijziging-2020-1-GGDrU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00906-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Gevaarlijke-punaise.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00906-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Gevaarlijke-punaise.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018891-Ingekomen-brief-Rembrandtbrug-Woerden-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018885-Ingekomen-brief-Officiele-klacht-situatie-kruispunt-Hollandbaan-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018885-Ingekomen-brief-Officiele-klacht-situatie-kruispunt-Hollandbaan-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018892-Stichting-Hofstede-Batestein-Persbericht-restauratie-Bedriusboerderij.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018892-Stichting-Hofstede-Batestein-Persbericht-restauratie-Bedriusboerderij.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018972-VNG-Ledenbrief-Sociaal-ondersteuningspakket-voor-burgers-in-quarantaine-en-rol-van-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018972-VNG-Ledenbrief-Sociaal-ondersteuningspakket-voor-burgers-in-quarantaine-en-rol-van-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00930-Raadsinformatiebrief-Algemene-uitkering-gemeentefonds-septembercirculaire.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00930-Raadsinformatiebrief-Algemene-uitkering-gemeentefonds-septembercirculaire.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00969-Raadsinformatiebrief-Drie-kwaliteitsrapporten-Sociaal-Domein-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00969-Raadsinformatiebrief-Drie-kwaliteitsrapporten-Sociaal-Domein-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00939-Raadsvoorstel-Zienswijze-Kadernota-2022-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00939-Raadsvoorstel-Zienswijze-Kadernota-2022-Omgevingsdienst-Regio-Utrecht-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00919-Raadsinformatiebrief-Vervanging-duiker-Oostdam-Woerden.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00919-Raadsinformatiebrief-Vervanging-duiker-Oostdam-Woerden.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00948-Raadsinformatiebrief-Gebiedsontwikkeling-Snellerpoort-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00948-Raadsinformatiebrief-Gebiedsontwikkeling-Snellerpoort-1.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00990-Raadsinformatiebrief-Financiele-gevolgen-van-coronacrisis-op-gemeentelijke-organisatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00990-Raadsinformatiebrief-Financiele-gevolgen-van-coronacrisis-op-gemeentelijke-organisatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-019016-Schriftelijke-vragen-CDA-Verkeersveiligheid-bij-het-Kalsbeekcollege-tijdens-werkzaamheden-waterzuivering.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-019016-Schriftelijke-vragen-CDA-Verkeersveiligheid-bij-het-Kalsbeekcollege-tijdens-werkzaamheden-waterzuivering.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-ChristenUnie-SGP-en-Progressief-Woerden-Coronakosten-en-minima.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-ChristenUnie-SGP-en-Progressief-Woerden-Coronakosten-en-minima.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019047-Bewonerscollectief-Hollandbaan-Verslechtering-leefbaarheid-door-komst-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019047-Bewonerscollectief-Hollandbaan-Verslechtering-leefbaarheid-door-komst-Rembrandtbrug.pdf


26

 20U.15337 Collegebrief | Reactie op ingekomen brief d.d. 19 

augustus inzake recreatieplas Cattenbroek 15-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

27

 20.019050 Ondernemerskring Woerden | Versnelling 

woningbouw Provincie Utrecht 16-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

28  20.019090 VNG Ledenbrief | Wijziging statuten VNG 16-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

29  20.019049 VNG Ledenbrief | Wijziging model APV 16-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

30

 20R.00911 Raadsvoorstel | Plusscenario nieuwbouw 

Wilhelminaschool 19-10-2020

Doorgeleiden naar 

agendacommissie

31

 20R.00970 Beantwoording vragen CDA | Politiebureau in 

Woerden 19-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

32

 20.019112 Schriftelijke vragen CDA | (Ver)bouwen in 

Woerden, aanvragen en vergunningen 19-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college en de raad 

informeren

33  20.019170 Van Doorne | Schuiven in de ruimte 19-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

34

 20.019111 Belangenvereniging TTG | Niet tegen Hof van 

Harmelen, wel tegen huidig plan 19-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

35

 20.019241 Ingekomen brief | Armoedebestrijding en goede 

zorg voor zieken en ouderen 20-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

36

 20.019166 Ingekomen brief | Bezwaar tegen aanvraag 

omgevingsrecht Hof van Harmelen 20-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

37  20.019242 Ingekomen brief | Onderhoud straat de Linge 20-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

38

 20.019201 Reactie Bewonersgroep Meerkoet | Voortontwerp 

bestemmingsplan Hof van Harmelen 20-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

39

 20U.16541 Griffie | Aanmelding fractieassistent de heer D. 

Hendrikson 21-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

40

 20.019491 Schriftelijke vragen Woerden voor Democratie | 

Bouw en financiering van een nieuw politiebureau door 

Gemeente Woerden 22-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college en de raad 

informeren

41

 20.019425 Zienswijze | Ontwerpbestemmingsplan uitbreiding 

winkelcentrum Snel en Polanen 22-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college en de raad 

informeren

42

 20.019245 Caf&eacute; Onze Vrienden | Mailwisseling over 

coronamaatregelen 22-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

43

 20.019451 VNG Ledenbrief | Uitstel buitengewone ALV, 

doorgaan VNG Bestuurdersdag en bekendmaking 

benoemingen 26-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

44

 20.019522 VNG Ledenbrief | Wijziging statuten VNG 

(rectificatie) 26-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

45

 20.019573 Inkomen brief | Bezwaren bewonersgroep Hof van 

Harmelen dezelfde als drie vergunningen Hof van Harmelen 27-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

46  20R.01033 Raadsvoorstel | Najaarsnota 2020 28-10-2020

Doorgeleiden naar 

agendacommissie

47  20R.00933 Raadsinformatiebrief | Jaarverslag klachten 2019 28-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

48

 20R.00989 Raadsinformatiebrief | Tijdelijke maatregelen 

fietsoversteek rotonde Roche 28-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

49

 20R.00880 Beantwoording vragen D66 en Progressief 

Woerden | Kinderspel Woerden Centraal 28-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

50

 20R.00988 Beantwoording vragen Inwonersbelangen | 

Cadeaukaart 28-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

51  20R.00997 Raadsinformatiebrief | Q2 Rapportage Ferm Werk 29-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

52

 Schriftelijke vragen ChristenUnie/SGP | Probleem bewoners 

Essenlaan na reconstructie Waardsebaan 29-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college en de raad 

informeren

53

 20.019692 Ingekomen brief | Gevolgen reconstructie 

Waardsebaan/Hollandbaan voor bewoners Essenlaan 29-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20U-15337-Collegebrief-Reactie-op-ingekomen-brief-d-d-19-augustus-inzake-recreatieplas-Cattenbroek.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20U-15337-Collegebrief-Reactie-op-ingekomen-brief-d-d-19-augustus-inzake-recreatieplas-Cattenbroek.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-019050-Ondernemerskring-Woerden-Versnelling-woningbouw-Provincie-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-019050-Ondernemerskring-Woerden-Versnelling-woningbouw-Provincie-Utrecht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-019090-VNG-Ledenbrief-Wijziging-statuten-VNG.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-019049-VNG-Ledenbrief-Wijziging-model-APV.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00911-Raadsvoorstel-Plusscenario-nieuwbouw-Wilhelminaschool.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00911-Raadsvoorstel-Plusscenario-nieuwbouw-Wilhelminaschool.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00970-Beantwoording-schriftelijke-vragen-CDA-Het-politiebureau.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00970-Beantwoording-schriftelijke-vragen-CDA-Het-politiebureau.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-019112-Schriftelijke-vragen-CDA-Ver-bouwen-in-Woerden-aanvragen-en-vergunningen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-019112-Schriftelijke-vragen-CDA-Ver-bouwen-in-Woerden-aanvragen-en-vergunningen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019170-Van-Doorne-Schuiven-in-de-ruimte.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019111-Belangenvereniging-TTG-Niet-tegen-Hof-van-Harmelen-wel-tegen-huidig-plan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019111-Belangenvereniging-TTG-Niet-tegen-Hof-van-Harmelen-wel-tegen-huidig-plan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019241-Ingekomen-brief-Armoedebestrijding-en-goede-zorg-voor-zieken-en-ouderen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019241-Ingekomen-brief-Armoedebestrijding-en-goede-zorg-voor-zieken-en-ouderen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019166-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-aanvraag-omgevingsrecht-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019166-Ingekomen-brief-Bezwaar-tegen-aanvraag-omgevingsrecht-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019242-Ingekomen-brief-Onderhoud-straat-de-Linge.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019201-Reactie-Bewonersgroep-Meerkoet-Voortontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019201-Reactie-Bewonersgroep-Meerkoet-Voortontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20U-16541-Griffie-Aanmelding-fractieassistent-de-heer-Hendrikson.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20U-16541-Griffie-Aanmelding-fractieassistent-de-heer-Hendrikson.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Bouw-en-financiering-van-een-nieuw-politiebureau-door-Gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Bouw-en-financiering-van-een-nieuw-politiebureau-door-Gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen-Woerden-voor-Democratie-Bouw-en-financiering-van-een-nieuw-politiebureau-door-Gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019425-Zienswijze-Ontwerpbestemmingsplan-uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019425-Zienswijze-Ontwerpbestemmingsplan-uitbreiding-winkelcentrum-Snel-en-Polanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019245-Cafe-Onze-Vrienden-Mailwisseling-over-coronamaatregelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019245-Cafe-Onze-Vrienden-Mailwisseling-over-coronamaatregelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-019451-VNG-Ledenbrief-Uitstel-buitengewone-ALV-doorgaan-VNG-Bestuurdersdag-en-bekendmaking-benoemingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-019451-VNG-Ledenbrief-Uitstel-buitengewone-ALV-doorgaan-VNG-Bestuurdersdag-en-bekendmaking-benoemingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-019451-VNG-Ledenbrief-Uitstel-buitengewone-ALV-doorgaan-VNG-Bestuurdersdag-en-bekendmaking-benoemingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-019522-VNG-Ledenbrief-Wijziging-statuten-VNG-rectificatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-019522-VNG-Ledenbrief-Wijziging-statuten-VNG-rectificatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019573-Inkomen-brief-Bezwaren-bewonersgroep-Hof-van-Harmelen-dezelfde-als-drie-vergunningen-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019573-Inkomen-brief-Bezwaren-bewonersgroep-Hof-van-Harmelen-dezelfde-als-drie-vergunningen-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-01033-Raadsvoorstel-Najaarsnota-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00933-Raadsinformatiebrief-Jaarverslag-klachten-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00989-Raadsinformatiebrief-Tijdelijke-maatregelen-fietsoversteek-rotonde-Roche.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00989-Raadsinformatiebrief-Tijdelijke-maatregelen-fietsoversteek-rotonde-Roche.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00880-Beantwoording-vragen-D66-en-Progressief-Woerden-Kinderspel-Woerden-Centraal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00880-Beantwoording-vragen-D66-en-Progressief-Woerden-Kinderspel-Woerden-Centraal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00988-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Cadeaukaart.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00988-Beantwoording-vragen-Inwonersbelangen-Cadeaukaart.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00997-Raadsinformatiebrief-Q2-Rapportage-Ferm-Werk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-ChristenUnieSGP-Probleem-bewoners-Essenlaan-na-reconstructie-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-ChristenUnieSGP-Probleem-bewoners-Essenlaan-na-reconstructie-Waardsebaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019692-Ingekomen-brief-Gevolgen-reconstructie-Waardsebaan-Hollandbaan-voor-bewoners-Essenlaan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-019692-Ingekomen-brief-Gevolgen-reconstructie-Waardsebaan-Hollandbaan-voor-bewoners-Essenlaan.pdf

	20R.01060 Raadsvoorstel ingekomen stukken 9-10 tm 29-10
	20R.01061 raadsbesluit ingekomen stukken 9-10 tm 29-10
	LIJST INGEKOMEN STUKKEN 9 OKTOBER 2020 TOT EN MET 29 OKTOBER 2020

